приравниваемых к ним событиям, а также во время прохождения Застрахованным лицом военной службы, участия в военных сборах и учениях; 
7.4.14. неустановленной причины. 

8. СТРАХОВАЯ СУММА, СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ 

8.1. Страховая сумма по всем рискам, указанным в разделе 6 Оферты, составляет 6 060 000 руб. (Шесть миллионов шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) и включает в себя: 
8.1.1. по секции «Задержка регулярного авиарейса» - 30 000,00 руб. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек); 
8.1.2. по секции «Задержка багажа» - 30 000,00 руб. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек); 
8.1.3. по секции «Медицинские, медико-транспортные и иные экстренные расходы (включая госпитализацию)»  - 5 000 000,00 руб. (Пять миллионов рублей 00 копеек); 
8.1.4. по секции «Личное страхование» 1 000 000,00 руб. (Один миллион рублей 00 копеек). 
8.2. Страховая премия составляет 1490,00 руб. (Одна тысяча четыреста девяносто рублей 00 копеек).  
8.3. Уплата страховой премии осуществляется Страхователем единовременно и в полном объеме за весь срок страхования. 

9. ФРАНШИЗА. ЛИМИТ ВЫПЛАТ 

Лимит выплат по секциям «Задержка регулярного авиарейса», «Задержка багажа» для авиарейсов, осуществляемых на территории Российской Федерации, составляет 
15 000,00 руб. (Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек). 
Лимит выплат по секции «Медицинские, медико-транспортные и иные экстренные расходы (включая госпитализацию)» составляет:  

- на расходы, связанные со стационарным лечением (госпитализацией) Застрахованного лица, - 1 000 000,00 руб.